2023年 12月吉日
紫松会会員各位

龍谷大学 校友会
パナソニックグループ職域支部

紫松会 会長 三島 仁志

第 39回 総会・懇親会 開催のご案内

拝啓 師走の候 皆様におかれましては、お健やかにお過ごしの事と存じます。
さて来たる 2024年 2月 3日（土）に第 39回総会・懇親会を開催させていただきます。

この会は「龍谷大学とパナソニックグループに関係した同窓生の交流の場」ですので、退職・転職を気に
せず、ぜひご参加ください。近年は、内定者・新入社員また現役学生の参加もあり、幅広い交流会となって
います。
前回は、久しぶりに深草キャンパスにてリアルでの開催が実現しました。（オンライン参加もあり）

新しく立派になった校舎を見学されて、参加者皆様の感慨もひとしおであったと存じます。
今回は、キャンパスシリーズ第 2弾として、これまた新旧の校舎が並ぶ大宮にて総会とキャンパス内の

見学、また龍谷ミュージアムでの学芸員による講演と見学、その後、近隣の校友のお店での懇親会を予定して
います。懇親会では久しぶりに会えた仲間の近況報告や内定者・学生との交流、恒例の豪華商品？？大抽選会
も予定しています。（状況により、オンラインを交える可能性もあり）
当日は三部構成で、一部～三部どちらからの参加でも構いませんので、みなさま万障お繰り合わせの上、

ご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。
なお出欠については、メール（QRコード）にて返信をお願いします。今後は会員の皆様への連絡もできる

だけ郵送からメールに切替えたいと考えておりますので、欠席の場合も 1 月 14 日（日）までにご返信いた
だきますよう、ご協力よろしくお願い申し上げます。
寒暖差の激しい日々、引続きご自愛いただき、良いお年をお迎えになることを祈念致しております。

敬具
記

■総会・キャンパス見学・龍谷ミュージアム講演 見学・懇親会：2024年２月 3日（土）

※参加費には紫松会年会費 1,000円を含みます。若手会員は 2013年以降卒が対象です。
オンライン開催の場合、費用は不要ですが、別途リアル行事参加時に年会費を徴収させていただきます。

■連絡先： 紫松会 事務局長 芝田 宛  ★★★全員、返信をお願いします★★★

以上

時間 行事 場所 参加費

14:00～15:30  第一部 総会・大宮キャンパス見学（学生の案内） 大宮キャンパス居室（別途ご案内）
一般会員 4,000円
若手会員 2,000円 15:30～17:00 第二部 龍谷ミュージアム 講演(学芸員)・見学 龍谷ミュージアム

17:00～約２時間 第三部 懇親会（会員による近況報告、内定者・
学生との交流会、大抽選会 等） 校友のお店

宛先(To) shishoukai-sec@googlegroups.com
件名(Subject) 紫松会出欠連絡
本文 お名前：

□ご出席（①総会・大宮見学、②龍谷ミュージアム見学、③懇親会）
□ご欠席
近況：※あなたの近況をご記載ください
連絡事項：※住所等の変更や、第三部「懇親会」でのご要望がございましたらご記載ください

※送信元アドレスをメーリングリスト(p-shishoukai@googlegroups.com)に登録させていただきます。
各種案内の配信がご迷惑な場合はお知らせ下さい。なお上記アドレスは着信許可に設定をお願いします。

※携帯/スマホの変更等でメールアドレスが変わったら、都度事務局までお知らせ願います。
※メールが困難な場合は電話にて芝田（090-1895-2670）までご連絡ください。

※参加される行事を残して下さい

mailto:shishoukai-sec@googlegroups.com
mailto:p-shishoukai@googlegroups.com